
 
22 ноября 2016 года № 112 

 

 О внесении изменений в постановление Главы города Костромы от 

31 мая 2011 года № 18 "О Комиссии по вопросам исчисления стажа 

муниципальной службы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 25.11.2016 

 

В целях уточнения деятельности и состава Комиссии по вопросам исчисления 

стажа муниципальной службы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава города 

Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Главы города Костромы от 31 мая 2011 года № 18 

"О Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы" (с изменениями, 

внесенными постановлениями Главы города Костромы от 2 сентября 2011 года № 27, 

от 7 декабря 2011 года № 44, от 16 марта 2012 года № 12, от 26 апреля 2012 года № 24, 

от 18 сентября 2012 года № 43, от 26 февраля 2014 года № 11) следующие изменения: 

1) в Положении о Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной 

службы (приложение 1): 

в статье 1: 

в части 1 слова "и Избирательной комиссии города Костромы" исключить; 

в части 3 слова ", Избирательной комиссии города Костромы" исключить; 

в части 4 статьи 3 слова "и секретарем" исключить; 

2) в Составе Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы 

(приложение 2): 

исключить из состава Комиссии: 

Гаврилова Сергея Александровича, 

Долгого Василия Викторовича; 

включить в состав Комиссии Новикову Татьяну Рудольфовну – заместителя 

председателя Контрольно-счетной комиссии города Костромы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

  

«___»_____________2016 г. 

consultantplus://offline/ref=E4845BE5063C634E38D48E2DD8104A7CD52C3FB4BECC18E4985C231EC172BB41zEvFN

